
.§>°°‘%
I35 ¥é\
IM

Rubflca

COIM’ (D

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRCNICO N° SARHMA-PE001
Processo Administrative N° SARHMA-PEO01/2022

Tipo:_AQU|SlQAO
PREGOEIROI JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoi 19/09/2022 15:09:33

MOVIMENTOS DO PROCESSO
21/09/202216:23:54 CADASTRO DE PROPOSTA DB LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI
23/09/2022 10:29:55 CADASTRO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME
23/09/2022 10:31 :05 ALTERAQAO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME
25/09/2022 21:24:36 CADASTRO DE PROPOSTA PK SERVICOS & LOCAQOES
25/09/2022 21:53:46 ALTERAQAO DE PROPOSTA PK SERVIQOS & LOCACOES
26/09/2022 11:10:24 CADASTRO DE PROPOSTA SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI
26/09/2022 11:19:01 ALTERAQAO DE PROPOSTA SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI
26/09/2022 11:45:52 CADASTRO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS
26/09/2022 21:15:10 CADASTRO DE PROPOSTA F A FERNADES DE LIMA — ME
27/09/2022 14:39:20 CADASTRO DE PROPOSTA R SOUZA LOCACOES EIRELI -
Z:/os/2022 11=1o:12 CADASTRO DE PROPOSTA F. AIRTON VICTOR - ME
28/09/2022 11:18:38 ALTERAQAO DE PROPOSTA F. AIRTON VICTOR - ME
28/09/2022 11:46:04 CADASTRO DE PROPOSTA LOK MOTORS LTDA
28/09/2022 15:56:24 ALTERAQAO DE PROPOSTA LOK MOTORS LTDA
28/09/2022 16:06:27 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
28/09/2022 17:1 0:47 CADASTRO DE PROPOSTA QUANTUM COMERCIAL & TECNICA DE INFORMATICA EIRELI ME
29/09/2022 08:23:52 CADASTRO DE PROPOSTA B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI
29/09/2022 09:02:26 CADASTRO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI
29/09/2022 09:19:22 CADASTRO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES
29/09/2022 09:30:22 CADASTRO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
29/09/2022 13:01 :24 CADASTRO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
29/09/2022 13:51 :19 CADASTRO DE PROPOSTA CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI
29/09/2022 13:58:22 ALTERACAO DE PROPOSTA CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI
29/09/2022 14:21 :58 ALTERAQAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
29/09/2022 15:09:23 ALTERACAO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS
29/09/2022 15:13:45 ALTERACAO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
29/09/2022 15:16:20 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
29/09/2022 15:24:56 CADASTRO DE PROPOSTA J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI
29/09/2022 15:30:01 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCACOES EIRELI
29/09/2022 16:06:04 CADASTRO DE PROPOSTA LIDERANQA MUDANCAS E TRANSPORTES
29/09/2022 1 6:23:45 CADASTRO DE PROPOSTA QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUCOES E SERVIQOS EIRELI - ME
29/09/2022 16:30:28 ALTERAQAO DE PROPOSTA AL LOCACOES EIRELI
29/09/2022 16:31 :07 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI
29/09/2022 17:53:47 ALTERACAO DE PROPOSTA R SOUZA LOCACOES EIRELI -
29/09/2022 1 7:54:22 ALTERAQAO DE PROPOSTA ABR'EU LOTCACAO DE VEICULOS EIRELI T“
29/09/2022 22:58:35 CADASTRO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
29/09/2022 23:31 :08 ALTERAQAO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
30/09/2022 07:33:07 ALTERAQAO DE PROPOSTA QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME
30/09/2022 07:50:47 ALTERAQAO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
30/09/2022 07:51 :56 CADASTRO DE PROPOSTA DANTH LOCAQOES E SERVICOS LTDA
30/09/2022 07:52:41 ALTERACAO DE PROPOSTA

Gerado em: 30/O9/2022 09:39:10

DANTH LOCACOES_ESERV|CO7$iLTDA‘ ' A j Vi i

" IX % 1de5



‘DE

TF1 7%’ M
C0

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU R"b"°a
SENADOR POMPEU-CE

30/09/2022 08:53:04 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dial Em breve iniciaremos nosso certame licitatbrio referenle ao Pregéo Eletrénico n°. SARHMA-
PE001/2022.
30/09/2022 08:53:15 MENSAGEM PREGOEIRO
Atengéo para alguns esclarecimentos.
30/09/2022 08:53:23 MENSAGEM PREGOEIRO
1° ESCLARECIMENTOI SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.

2° ESCLARECIMENTOI NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGAQAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.

30/09/2022 08:53:31 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participagéo. Dentro de
instantes, 0 Sistema estara aberto para lances.
30/09/2022 09:09:30 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participagzao. Dentro de
instantes, 0 Sisterna estaré aberto para lances.

30/09/2022 09:09:49 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsavel de modo que consigam fornecer os servi<;os
30/09/202209:13:59 MENSAGEM PREGOEIRO
SEN_l-lORE$_l_lC|TANTES: Ofertem os lances de form_a responsével de mggp que consigam f0rnece_r os §ervic;os

LOTE 1_- HABILITAQAO
LOCAQAO DE VEICULOS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: HONDA Modeloi HONDA
Descriqéoi LOCAQAO MENSAL DE VEICULOS TIPO MOTOCICLETA, MOVIDA A GASOLINA, CAPACIDADE PARA CONDUTOR E
PASSAGEIRO. POTENCIA DO MOTOR DE NO MINIMO 15OCC, TIPO TRAIL, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM. QUANTIDADE
DE VEICULO: 03.
Quantidade: 36 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 18.000,00

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 J A SERVICOS E LOCACOES 048 35.896112/0001-57 993,33 500,00 _i Sim

2 R SOUZA LOCACOES EIRELI - 053 27.843157/0001-28 983,00 620,00 Sim

3 DANTH LOCAQOES E SERVIQOS LTDA O98 47.174515/0001-71 993,33 640,00 Sim

47 PK SERVICOS 0. LOCACOES 003 42.819401/0001-18 933,33 ss5,0o T Sim
5 LOK MOTORS LTDA 024 O7.310.563/0001-25 993,33 686,00 Sim

6 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 085 35.959058/0001-41 993,33 690,00 Sim

7 SAMPLA COMERPCTOPAE SERVICOS 050 40.219546/0o01T52 993,33 699,99 Sim

8_AElRE_U LQCAQAO DE VEICULOS EIRELI 007 32.193868/0001-41 950,00 i 700,00 Sim

9 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 091 35.847172/0001-80 993,33 700,98 Sim
O66
076

j0'Eu9pE~|o ALVES no NASCIMENTO LTDA_ __
11 F. AIRTON VICTOR-ME J pi i

28.904561/000160
97.553390/0001-69

993,33
990,00

700,99 _ Sim
701,00 Sim

12TJWP SERVICOS E LOCACOES EIRELI 0e-s 29.421 .445/0001-27 750,00 T7 738.00 Sim
13 AL LOCACOES EIRELI 008 33.019842/0001-44 993,33 790,00 Sim

14 MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA 083 10.923326/0001-44 800,00 7000,00 Sim
058
001

1§i'?§Lis’ERv|co$ LOCACOES E CONSTRUCOES
16 DB LOCACAO DE VEICULOS EIRELI

08.563328/0001-28
0s.s9s.e99/0001-06"

990, 00 840.00 Sim p
993,33 844,33 Sim

Gerado emi 30/09/2022 09:39:10 4 <'§-= 2de5



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

C041,Fl

, D Q: .
$0 “'9/,4;

0
3:0

s
I/“I

Rubrlca

17 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 078 36.994254/0001-10 870,00 870,00
33 ATOMOVCONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 015 28. 1 77 . 357/0001 -69 993,33 880,50 Sim

19 O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 067 27.105515/0001-02 900,00 900,00 Sim

20 F A FERNADES DE LIMA - ME 052 19. 370.586/0001 -04 900,00 900,00 $im

21 OP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUCOIES E 039 171795.893/0001-25 990,00 i 990,—00 N Sim

ii QUANTUM coMERcTA|_ 3 TECNICA DE 093 33.ss0.333/0001-21 993,33
23 SEGRAT@|F1cAcQEs E EMPREENDIMENTQS oss
24 B EONSTRUCOESBE EDIFICIOS, TRANSPORTE_E_ 024
25 LIDERANCA MUDANCAS E TRANSPORTES 002

37.842278/070O1~16 993,33 if 993,33
37.352457/0001-90 993,33 993.33

._‘9i5*~33 _ Sim
_ Sill
Sim

40.796658/0001-76 35.75988 35759.88 Sim

DESCLASSIFICADOS

_ Razaopsrocial V Num Documento Ofertalnicial _Of§rta Final p MIL
INABILITADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
19/09/2022 15:09:33 PUBLICADO

21/09/2022 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

30/09/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

30/09/2022 09:10:08 DISPUTA

30/09/2022 09:10:08 LANCE DANTH LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 993,33

30/09/2022 09:10:08 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 066) 993,33

30/09/2022 09:10:08 LANCE CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 078) 870,00

30/09/2022 09:10:08 LANCE MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 800,00

30/09/2022 09:10:08 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 068) 750,00

30/09/2022 09:1 0:03 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 085) 993,33

30/09/2022 09:10:08 LANCE AL LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 008) 993,33

30/09/2022 09:10:08 LANCE LIDERANCA MUDANCAS E TRANSPORTES (PARTICIPANTE 002) 35.759,88

30/09/2022 09:10:08 LANCE QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME 990,00

30/09/2022 09:10:08 LANCE ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 950,00

30/09/2022 09:10:08 LANCE O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 067) 900,00

30/09/2022 09:10:08 LANCE PK SERVICOS & LOCACOES (PARTICIPANTE 063) 933,33

30/09/2022 09:10:08 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 993,33

30/09/2022 09:10:08 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 091) 993,33

30/09/2022 09:10:08 LANCE F A FERNADES DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 052) 900,00

30/09/2022 09:1 0:08 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELI - (PARTICIPANTE 053) 983,00

30/09/2022 09:1 0:08 LANCE F. AIRTON VICTOR - ME (PARTICIPANTE 076) 990,00

30/09/2022 09:10:08 LANCE LOK MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 084) 993,33

30/09/2022 09:10:08 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 050) 993,33

30/09/Z022 09:1 0:08 LANCE QUANTUM COMERCIAL 8. TECNICA DE INFORMATICA EIRELI ME 993,33

30/09/2022 09:1 0:08 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI
993,33

30/09/2022 09:10:08 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE
990,00

30/09/2022 09:1 0:08 LANCE DB LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 001)
993,33

30/09/2022 09:10:08 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 048)
993,33

30/09/2022 09:10:08 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 015)
993,33

Gerado em: 30/09/2022 09:39:10
-y Q) 3de5



30/09/2022 09:10:48 LANCE

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE

110041,u ai E‘$2, 015‘
Rubrica

899,00
30/09/2022 09:11 :33 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 015) 880,50
30/09/2022 09:12:00 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 050) 889,00
30/09/2022 09:12:11 LANCE LOK MOTORS LTDA (PARTICIPANTE O84) 799,00
30/09/2022 09:12:14 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 085) 740,00
30/09/2022 09:12:25 LANCE LOK MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 084) 789,00
30/09/2022 09:12:34 LANCE ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 700,00
30/09/2022 09:12:40 LANCE DANTH LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 640,00
30/09/2022 09:13:02 LANCE F. AIRTON VICTOR - ME (PARTICIPANTE O76) 910,00
30/09/2022 09:13:15 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 840,00
30/09/2022 09:13:29 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 048) 740,02
30/09/2022 09:13:55 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsavel de modo que consigam fornecer os servic;0s
30/09/2022 09:14:07 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 050) 800,01
30/09/2022 09:14:21 LANCE LOK MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 084) 739,00
30/09/2022 09:14:30 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 066) 933,00
30/09/2022 09:15:40 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 066) 839,00
30/09/2022 09:15:47 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 085) 690,00
30/09/2022 09:16:36 LANCE AL LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 008) 790,00
30/09/2022 09:16:37 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 048) 500,00
30/09/2022 09:17:00 LANCE F. AIRTON VICTOR - ME (PARTICIPANTE 076) 810,00
30/09/2022 09:17:02 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE O68) 738,00
30/09/2022 09:1 7:35 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELI - (PARTICIPANTE 053) 710,00
30/09/2022 09:17:55 LANCE PK SERVICOS & LOCACOES (PARTICIPANTE 063) 689,00
30/09/2022 09:17:56 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 050) 780,00
30/09/2022 09:18:15 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 066) 709,00
30/09/2022 09:18:27 LANCE F, AIRTON VICTOR - ME (PARTICIPANTE 076) 705,00
30/09/2022 09:18:41 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE O50) 730,00
30/09/2022 09:18:57 LANCE F. AIRTON VICTOR - ME (PARTICIPANTE 076) 701,00
30/09/2022 09:19:29 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 066) 700,99
30/09/2022 09:19:37 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 091) 750,80
30/09/2022 09:21 :37 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 091) 700,98
30/09/2022 09:23:09 LANCE LOK MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 084) 688,00
30/09/2022 09:23:39 LANCE PK SERVICOS & LOCACOES (PARTICIPANTE 063) 687,00
30/09/2022 09:24:49 LANCE LOK MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 084) 686,00
30/09/2022 09:25:08 TEMPO RANDOMICO
30/09/2022 09:27:39 LANCE DB LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 844,33
30/09/2022 09:28:15 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 050) 700,97
30/09/2022 09:28:20

30/09/2022 09:28:36

LANCE

LANCE

R SOUZA LOCACOES EIRELI - (PARTICIPANTE 053)

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 050)
620,00

699,99

30/09/2022 09:29:08 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE O48
30/09/2022 09:29:08 NOTIFICACAO SISTEMA
A|ggns_participantes do lote ofeitaram valores iguais de progqsta. O sorteio entre eles foi realizado. /Y

Gerado em: 30/09/2022 09:39:10 /‘ 4095



Flsl3(§ g
I/VI

CO4’,

Rubflca
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE

30/09/2022 09:29:08 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 053,
PARTICIPANTE O98
30/09/2022 09:29:08 FECHADO 1
30/09/2022 09:34:09 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem clireito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE O84, PARTICIPANTE O63,
PARTICIPANTE 085
30/09/2022 09:34:09 FECHADO 2
30/09/2022 09:34:30 LANCE PK SERVICOS 8 LOCACOES (PARTICIPANTE 063) 685,00
30/09/2022 09:39:09 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é J A SERVICOS E LOCACOES
30/09/2022 09:39:09 HABILITACAO

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

\

131/0 ,
MEMBRO DE APOIO EUDI ALVE PARENTE

, K
vv L/Q ,
APOIO ANTO I F ANCISCO ALVES MARCELINO37§;/ 934EMBRO E

Gerado em: 30/09/2022 09:39:10 5 de 5


